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GRADUATORIA PER LA NOMINA DI TUTOR PROGETTO "SCUOLA VIVA" EDITING

€

LICEO ARTISTICO STATALE
GIORGIO DE CHIRICO
TORRE ANNUNZIATA

COGNOME

NOME

Possesso di

altri titoli
max 5 punti

laurea specifica,

Possesso di titoli culturali
e/o specifici afferenti alla
tipologia di intervento
max 5 punti

Eperienze pregresse

nell'ambito formativo richiesto,

nell'attivita richiesta
max 5 punti

Esperienze e competenze
informatiche documentate
max 5 punti

TOTALE

NOTE

PAPA

MICHELE

0

5

5

2

12

GRADUATORIA PER LA NOMINA DI TUTOR PROGETTO "SCU

OLA VIVA" SCRIPT

DI PALMA

CLELIA

5

5

0

2

12

SPARAVIGNA

MADDALENA

5

1

3

1

10

GRADUATORIA P

ER LA NOMINA DI TUTOR PROGETTO "SCUOLA VIVA" RECITAZIONE IN LING

UA INGLESE

GUETTA

GLORIANA

5

2

1

1

9

GRADUATORIA PER LA NOMINA DI TUTOR PROGETTO "SCUOLA VIVA" CINE-MONTANDO

LAVORANTE

ALFONSO

3

0

2

5

10

Torre Annunziata, 9 dicembre 2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof. Felicio Izzo

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993




